

## CHORIZO VELA DULCE

### EAN 54 2005332 0624 5

#### TECHNISCHE FICHE – 11/01/2023

#### Ingrediënten:

Varkensvlees, varkensvet, antioxidant (E-301, E-326), zout, dextrose, zuurteregelaar (E-575), paprika, **LACTOSE**, **MELK**eiwit, dextrine, varkensvlees eiwit, knoflook, olijfolie, stabilisator (E-452i), kleurstoffen (E-120, paprika-extract), aroma, aroma van rook, specerijen, en conserveermiddelen (E-250, E-252).

#### Voedingswaarden per 100 g

Voedingswaarde	1395 kJ 335 kcal
Koolhydraten	4,2 g
- Waarvan suikers	3,6 g
Vetten	22 g
- Waarvan verzadigd	8 g
Proteïnen	30 g
Zout	3,3 g

#### Allergeneninformatie

**Bevat:** lactose en melkproteïne

Geproduceerd in een fabriek waar ook melk, soja en sulfieten verwerkt worden.

#### Productomschrijving

Gewicht/stuk 1,6 kg  
Formaat Opgevuld in darm (niet eetbaar) en vacuüm verpakt  
Wetgeving Conform de toepasselijke wetgeving  
meer specifiek: reglementering 852/2004/CE en 853/2004/CE

#### Verpakkingsinformatie

Type verpakking Karton – ref. 20  
Afmetingen coli (mm) 550x185x130  
Gewicht coli (kg) 0,280  
Unit/box 4  
Netto gewicht/coli 6 kg/aprox.  
Palet EURO 800x1200 - 8 colis/laag - 5 lagen

**CHORIZO VELA DULCE**  
**EAN 54 2005332 0624 5**  
**TECHNISCHE FICHE – 11/01/2023**

**Microbiologische kenmerken**

Salmonella	Afwezig in 25 g
Listeria monocytogenes	< 100 ufc/g

**Bewaring/opmerkingen**

Bewaren tussen 0 en 5°C	Voorzien bruikbaarheid : klaar voor gebruik	Niet-eetbare darm
Ten minste houdbaar tot	180 dagen	
Allergenen (2000/13/CE en aanpassingen	Bevat : lactose en melkproteïne Geproduceerd in een fabriek dat ook melk, soja en sulfieten.	

Het product is NIET onderworpen aan bestraling, geen bestraalde ingrediënten en bevat geen genetisch gemodificeerde organismen (GMO).